



Menemen SGK Müdüründen MTO'ya ziyaret

Ertuğrul Cad. No:15 35660 Menemen/İZMİR Tel : 0(232) 832 1021 Fax : 0(232) 832 1634



Menemen İlçe Odalarından Uzman Pastacılar Derneği Ziyareti

Menemen Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Yılmaz GÜRAL, Uzman Pastacılar Derneği, İŞKUR Desteği ve Çiğli İMKB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ile ortaklaşa gerçekleştirilen "Pastacı Servis Elemanı" ve "Mayacı" kursiyerlerini bu kez Menemen Sanatkarlar Odası Başkanı Salih Can KAHVECİOĞLU ve Menemen Esnaf Odası Başkanı Mesut DAMAR ile birlikte ziyaret etti. Görüşmede Uzman Pastacılar Derneği Yönetim Kurulu Başkanı İhsan ESEN ile Odalarımız bu çalışmayı Menemen'de gerçekleştirmek adına daha detaylı görüşme fırsatı bularak programın işleyişi hakkında bilgi aldı.

Kursiyerlerin %80 istihdam edildiği programda İzmir'de (Bornova, Evka 5 ve Altındağ devam ediyor) ve İstanbul'da birçok kurumsal firmaya personel desteği sağlandığı dile getirilmiş olup, İhsan ESEN Menemen'de ilçe odaları aracılığıyla da ilgili alanlarda personel ihtiyacı olan firmalara gerekli desteklerin sağlayacaklarını belirtti.

Menemen Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Yılmaz GÜRAL " Bir önceki ziyaretimde inceleme fırsatı bulduğum programı bugün Menemen de bulunan odalarımız ile birlikte değerlendirip gerçekleştirmek istiyoruz. Programı aktardığımda en az bizim kadar programın gerekliliğinin farkına varan odalarımıza da ayrıca teşekkür ediyorum. Umuyoruz ki bu programı Menemen'de gerçekleştirme fırsatını elde edeceğiz, Menemen Ticaret Odası kadar Sanatkarlar Odası ve Esnaf Odası'nın da bu programı destekleyeceğine inanıyorum" dedi.



MTO
E- BÜLTEN



Ertuğrul Cad. No:15 35660 Menemen/İZMİR
Tel : 0(232) 832 1021 Fax : 0(232) 832 1634

İlçe Odalarından Kurumlara Ziyaret..



Menemen Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Yılmaz GÜRAL, Menemen Sanatkarlar Odası Başkanı Salih Can KAHVECİOĞLU, Menemen Esnafı Odası Başkanı Mesut DAMAR kurumlar arası ikili ilişkileri güçlendirmek ve birlikte Menemen esnafına fayda sağlamak adına Menemen Vergi Dairesi Müdürü Nurkay YİĞİT ve Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı Menemen İlçe Müdürü Celal SAYILIR ile görüşmeler gerçekleştirdi. Vergi Dairesi Müdürlüğünde son günlerde gündemde yer alan “Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması Hakkında” Kanun uygulanması ele alınmış olup kanunun kapsamı, taksitlendirilmesi vb. konular ele alındı ve bunların üyelere aktarılması konusu görüşüldü. Ardından Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı Menemen İlçe Müdürü Celal Sayılır gerçekleştirilen görüşmeden Menemen’de çiftçiye sağlanan destekler ve eğitimler, tarım alanları denetlenmesi ve gıda sektöründe bulunan firmaların denetlenmesi hakkında fikir alışverişi gerçekleştirildi.





Bilgilendirme Semineri "Alacakların Yeniden Yapılandırılması"

120. CANTON FUARI 1. FAZ

6736 Sayılı Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması Hakkında Kanunun Uygulanması, kapsamı, süresi, taksitlendirilmesi ve ödeme şekillerinin ele alınacağı bir Bilgilendirme Semineri gerçekleştirilecektir.

Menemen Ticaret Odası, SGK ve Menemende bulunan tüm ilçe odalar ile ortaklaşa gerçekleştirilecek olan "Bilgilendirme Semineri" 03.08.2016 tarihli ve 6736 sayılı Bazı Alacakların Yapılandırılmasına ilişkin Kanun, 19.08.2016 tarihli ve 29806 sayılı resmi gazetede yayınlanmasına istinaden üyelerimizin faydalanacakları konuların ele alınacağı programa, Katılmanızı önemle rica ederiz..

Yapılandırmalar kapsamında SGK adına; **36 Aya Varan Oranlarda Taksitlendirme İmkânı , Genel Sağlık Sigortası Borçları, Kapanmış İşyerleri vb.** konular yer alacaktır.

Facebook Etkinlik

Linki : <https://www.facebook.com/events/211527455932396/>

Ertuğrul Cad. No:15 35660 Menemen/İZMİR Tel : 0(232) 832 1021 Fax : 0(232) 832 1634

Değerli Üyemiz,

İlgi: TOBB'nin 22.09.2016 tarihli ve 17586 sayılı yazısı.

İlgide kayıtlı yazıda, İstanbul Ticaret Odasından alınan bir yazıya atfen; Ülkemiz ihracatının artırılması amacı ile uluslararası organizasyonların taşıdığı önem dikkate alınarak Çin Halk Cumhuriyeti'nin Guangzhou kentinde her yıl iki defa düzenlenen Canton Çin İthalat ve ihracat Fuarı Türkiye milli katılım organizasyonunun 2014 yılından itibaren İstanbul Ticaret Odası tarafından gerçekleştirildiği ifade edilmektedir.

Yazıda devamla, 120. Canton Fuarı 1. Faz'ın, **15-19 Ekim 2016** tarihleri arasında gerçekleştirileceği, Türkiye milli iştirak alanında;

•Elektronik ve elektrikli ev aletleri

•Yapı-inşaat malzemeleri ve donanımları

•Makine ekipmanları sektörlerine yer verileceği ifade edilmektedir.

120. Canton Fuarı 1. Faz katılım bedeline A'dan Z'ye tüm ana hizmetler (Stand inşaatı, temel dekorasyon malzemeleri, nakliye ve gümrükleme organizasyonu, ürünlerin sigortalanması, Fuar kataloğunda ve internette firma bilgilerinin yer alması, İstanbul Ticaret Odasınca hazırlanacak katalogda firma bilgilerinin yer alması, ikram hizmetlerinden faydalanma imkanı vb.) dahil olduğu belirtilmektedir.

Katılımcı firmaların stand katılımının ve ulaşım bedelinin **%70'inin Ekonomi Bakanlığı desteğikapsamında** yer aldığı bildirilmekte olup, firmaların teşvik işlemlerinin İstanbul Ticaret Odasınca takip edileceği ifade edilmektedir.

Etkinliğe ilişkin broşür, katılım formu ve detaylı bilgi Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği web sitesinin (www.tobb.org.tr) "Hizmetler/Uluslararası İş İmkanları - Ülke Duyurulan - Çin" bölümünde yer almaktadır.

Söz konusu fuar hakkında detaylı

bilgiye <http://www.tobb.org.tr/UlkeRehberi/Sayfalar/cin.php> link adresinden

ulaşılmaktadır.

Üyelerimize duyurulur.

